
SMLOUVA O D|LO
pod|e § 2586 a násl, zákona ě,8912012 Sb., oběanského zákoníku

číslo smlouvy: 4l7 084337 612017
číslo jednací: 023312017 IZSSKD

Název akce: VymaIování tříd

Evidenční číslo akce: 3991 010218-2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

í. Objednatelem
jméno, příjmení / název právnické osoby:
Mateřská škola speciální Krá|ův Dvůr, Plzeňská 90,267 01 Krá|ův Dvůr - Počaply
datum narození t lČ:70843376
byd|iště (fyzická osoba) / síd|o (právnická osoba): PIzeňSká 90,267 01 Krá|ův Dvůr - Počaply
zastoupená: Martou Lierovou

(dá|e jen jako ,,objednatel") na straně jedné

a

2. Zhotovitelem
jméno, příjmení / název právnické osoby: Petr Schónherr, firma DENl
datum narození / lČ: 87347806
bydIiště (fyzická osoba) / sídIo (právnická osoba):
Praha - Ho|ešovice 1459, Jateční, PSC 170 00
zastoupená: panem Petrem Schónherrem

(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

l. Předmět smlouvy
(1) Zhotovite| se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo ,, VymaIovánítříd ,, (dá|e jen ,,Dílo"),

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou niže
v č|. ll této smlouvy,

ll. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 60 000,- Kó,
Zhotovitel není p|átcem DPH

(2) cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovit 
"l" 

e. /.t/4Q ?ri 1alr
Vedený u . i4 4 ll(*.l. :.. {a. 4t'!I!7 /"?,.,..,,,,.,. banky



(3) cena za Dílo bude objednatelem uhrazena na shora uvedený úěet zhotovitele nejpozději

do 30 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla,

(4) sjednaná cena za Dílo je maximá|ní a není možno ji za žádných okolností překročit,

lll. Doba a místo plnění
('l) Zhotovite| provede dílo nejpozději do 07,08.2017,

(2) Zhotovitel provede dílo v Mateřské škole speciální Králův Dvůr, Plzeňská 90, 267 01

Králův Dvůr - Poóapty,

lV. Předání a převzetí díla
(1) Dílo bude předáno zhotovite|em a převzato objednate|em nejpozději do dvou dnů od

zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) O předáni a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

(3) Bude_Ii mít Díto v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany

protokol obsahující výčet těchto Vad a nedodě|ků a lhůtu pro jejich odstranění. objednatel

není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad

zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran
('1) Zhotovitet je povinen provést díIo s potřebnou péóí tak, aby mohlo být předáno

Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ól, lll této smlouvy,

(2) Objednate| Mafta Lierová nebo jím zmocněná osoba Olga Kysilková je oprávněn

kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně

závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovite|e na zjištěné nedostatky,

(3) práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravenó se řídí óeským právním

řádem, zejména občanským zákoníkem,

Vl. Smluvní pokuty
(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 'l % z ceny Dila za
každý den prod|ení s dokonóením a předáním v termínu pod|e ó|. lll této smlouvy,

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotovite|i smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za
každý den prodlení s platbou ceny Dí|a.

(3) Objednatel je dále povinen zap|atit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý

den prodlení s platbou ceny Díla.

Vll. Rozhodčí doložka
(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány

s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky



a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným
předsedou Rozhoděího soudu.

vlll. závěreěná ustanovení
(1) Tato sm|ouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě
stran.
(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atností originálu, při

souhIasu obou

čemž každá ze
stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

V Krá|ově Dvoře dne 16 6 /1,1Y

/, J Ať;tUll Utu,la,
Óii"o"","'

V Králově

Y, 170 0O Píalla '':
873 47 806


